Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ  город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

26  января 2011 года

                              № 504
О перечне организаций, индивидуальных

предпринимателей, выполняющих работы

(оказывающих услуги) по изготовлению

печатных предвыборных агитационных

материалов, уведомивших территориальную

избирательную комиссию города Сургута

о своем участии в избирательной кампании

по выборам депутатов Думы города Сургута

пятого созыва

В соответствии  с пунктом 1.1 статьи 54 Федерального закона                           от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов, уведомивших территориальную избирательную комиссию города Сургута о своем участии в избирательной кампании по выборам депутатов Думы города Сургута пятого созыва согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  города Сургута Гаранину С.В.

              Председатель

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                           С.В. Гаранина
                Секретарь
территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                         Г.М. Миронова

Приложение

к постановлению территориальной
избирательной комиссии города
Сургута от  26.01.2011 № 504
Перечень организаций, индивидуальных предпринимателей,
выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов, уведомивших территориальную избирательную комиссию города Сургута о своем участии в избирательной кампании по выборам депутатов Думы города Сургута пятого созыва
	№
п/п
	Название организации (индивидуального предпринимателя)
	Адрес места нахождения организации (индивидуального предпринимателя), телефон

	1.
	ООО «Издательско-полиграфический центр «Экспресс»
	г. Тюмень,

ул. Мельникайте, 123А, строение 3
т. (3452) 41-99-30, 52-09-90,
52-09-91, е-mail:@express72.ru www. express72.ru

	2.
	ИП Еременко

Алексей Вячеславович
	г. Сургут,

ул. Майская, 10-68,

т. (9044)71-37-15,

(9026) 914-900

	3.
	ООО

РА «Палитра»
	г. Сургут,

ул. Промышленная, 11

т.(3462) 518-022

	4.
	Рекламно-издательский информационный центр «Нефть Приобья»

ОАО «Сургутнефтегаз»
	г. Сургут,

ул. Киртбая, 5

т. (3462) 40-09-98, 40-07-09

	5.
	«Издательский дом «Новости Югры»
	г. Ханты-Мансийск,

ул. Мира, 46,

т. (3467) 35-02-80, 33-37-25

	6.
	ООО «Дамми»
	г. Курган,

пр. Машиностроителей, 13 А

т. (3522) 25-55-40, 25-55-45

	7.
	ОАО

«Тюменский дом печати»
	г. Тюмень,

ул. Осипенко, 81,
т. (3452) 22-74-16, 22-74-32 (ф)

	8.
	ООО «Сити-пресс»
	г. Тюмень,

ул. Республики, 211,

т. (3452) 27-37-00, 27-36-42

	9.
	ЗАО ТРК Сургутинтерновости»
	г. Сургут,

ул. 30 лет Победы, 27/2

т. (3462) 22-12-11, 22-12-01

	10.
	ООО

«Северснабсервис»
	г. Сургут,

ул. Чехова, д. 6/2,

т. (3462) 36-45-37, 34-70-72 (ф)

	11.

	12.
	ООО

«Эзапринт - Урал»
	г. Екатеринбург,

ул. Н. Онуфриева, 24\3-52,

т.(343) 287-03-52 (54)

	13.
	ООО медиа агентство

«АРТ ИМИДЖ»

(ИП Черных А.Н.)
	г. Сургут,

ул. Геологическая,

26, офис 501

т. 8 (3462) 26-44-26

	14.
	ООО

«Графика-Спектр»
	г. Сургут,

ул. Маяковского, 30

т. 8 (3462)  51-05-81, 51-44-68,
32-84-16 (ф)

	15.
	ООО

«Югорская инжиниринговая компания»
	г. Сургут,

ул. Югорская, 40/1

т. 8 (3462) 26-49-17

	16.
	ООО СРКП

 «Радио-Мост»
	г. Сургут,

ул. Маяковского, 12А

т. 8 (3462)22-04-71,

22-04-12 (ф)

	17.
	ОАО «Издательство и типография «Уральские военные вести»
	г. Екатеринбург,

ул. Народной воли, 62,

т. 254-02-66, 254-02-40

	18.
	ООО

«Библиографика»
	г. Сургут,

ул. Мира, 54/1

т. 8 (3462) 60-56-21, 500783 (ф)

	19.
	ООО

«Рекламный мир»
	г. Сургут,

пр. Набережный, 5, стр. 2,

(3462) 23-11-25, доб. 101

	20.
	ИП Анистратенко Д.И.

«Сити-формат»
	г. Сургут,

(3462) 33-33-58

	21.
	ИП Коновалов К.В.
	г. Екатеринбург,

пр. Решетникова, 18-159

	22.
	ООО

«Рекламная группа «Друзья»
	г. Челябинск,

ул. Кирова, 159-1204,

т. (351) 779-30-79, 779-32-79

	23.
	ООО

«Винчера»
	г. Сургут,

ул. 30 лет Победы, 31

(здание автошколы РОСТО)

т. 23-92-72, 23-92-62

	24.
	ООО

«Ярмарка-Сургут»
	г. Сургут,

ул. 30 лет Победы, 44/1,

т. 22-22-77

	25.
	ИП Галанов А.А.
	г. Сургут,

ул. Грибоедова, д. 5-60,

т. 89222511678

	26.
	Производственная компания

«Карт принт»
	г. Сургут,

ул. Профсоюзов, д. 43/2,

т. (3462) 50-14-14, 69-59-90

	27.
	ООО

«Рекламная группа «ИДЕЯ»
	г. Сургут,

ул. Маяковского, д. 53-2,

(3462) 70-65-70

	28.
	ЗАО

«АТгрупп»
	Свердловская обл.,

г. Среднеуральск,

ул. Гашева, 2а,

8 (343) 219-54-87, 350-50-10

	29.
	ООО

«ОФСЕТ-МЕДИА»
	г. Тюмень,

ул. Коммунистическая, 70
(3452) 540-060 (61)

	30.
	ЗАО

«Дисплей - Сити»
	г. Сургут,

ул. 30 лет Победы, 66, 301

(3462) 65-50-50,
22-36-11

	31.
	ООО

«ЭнерКомСервис»
	г. Сургут,

ул. Энергетиков, 16

(3462) 24-31-63, 280-282

	32.
	ООО

«ВМТ-Югра»
	г. Сургут,

пр. Набережный, 5,

(3462) 24-05-05

	33.
	Типография Екатеринбургской Епархии

	г. Екатеринбург,

ул. Репина, д. 6,

т. (343) 278-96-42,

факс (343) 379-65-84

	34.
	ЗАО «Электроника и коммерция»

	г. Сургут,

 пр. Энергетиков, 16,

т. (3462) 28-02-82

	35.
	ЗАО «ЮграМедиаХолдинг»

	г. Сургут,
ул. Ленина, 29,

(3462) 50-34-56, 50-34-57

	36.
	ООО «Си Ти принт»
	г. Екатеринбург,
ул. Чайковского, 56-163

	37.
	ООО

«Амалкер-групп»
	г. Сургут,

Нефтеюганское шоссе,

д. 62, офис 314

(3462) 45-30-40

	38.
	ООО

«Вариант»
	г. Сургут,

ул. 30 лет Победы, 1,

т. 206-855

	39.
	ИП Ходырева Е.И.

	г. Сургут,

т. (3462) 72-44-03, 26-72-67 (ф)

901100@mail.ru

	40.
	ООО РПК «Вектор»
	г. Сургут,

ул. Нефтеюганское шоссе,22/1

(3462) 223-001, 223-053

	41.
	ИП

Модина Светлана Владимировна
	г. Сургут,

пр. Пролетарский, 24-68,

т. (3462) 90-40-34

	42.
	ООО

«Копировальный Центр «Полиграф»
	г. Сургут,

пр. Ленина, 39,

т. (3462) 55-55-00, 28-15-15

	43.
	ООО

«ПК «Профиль»
	г. Екатеринбург,
ул. Черкасская, 9,

(343) 356-52-16 (17)

	44.
	ООО

«Трансрек»
	г. Сургут,

ул. 30 лет Победы, 33а,

офис 104

т. (3462) 449-887, 500772 (ф)

	45.
	ООО

«Матрешка»
	г. Сургут,

ул. 30 лет Победы, 31,

т. (3462) 23-92-72, 23-92-62

	46.
	ООО «Издательско-полиграфический комплекс «Лазурь»
	г. Екатеринбург,
ул. Луночарского, 87,

(34364) 2-10-72,

(343) 365-86-22,

8-912-216-17-22

	47.
	ООО

«ПОДДиР «Вершина»
	г. Сургут,

ул. Профсоюзов, 19,

т. (3462) 23-23-20, 22-02-02

	48.
	ООО

«Радуга»
	г. Сургут,

ул. Ленина, 13, кв.1,

т. (3462) 52-35-88, 72-31-54

	49.
	ООО

«Неон»
	г. Сургут,

ул. Ленина, 13, кв.1,

т. (3462) 52-35-88, 72-31-54

	50.
	ООО

«Индустрия рекламы»
	г. Сургут,

ул. Лермонтова, 11/5, оф.012,

т. (3462) 91-92-92

	51.
	ЗАО

«МоДо-С»
	г. Сургут,

ул. Щепеткина, 17,

т. (3462) 25-18-18, 26-36-36,

25-98-98 (ф)